ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA

CARGO Agente de Endemias - Feminino
NOME

ADRIANA CASTILHO SOARES

ALINE APARECIDA MARQUES HELMER

ALINE ROBERTA DOMINGUES

ANA MARIA DOS SANTOS

ANGELICA DOS SANTOS DE PAULA

ANGELINA MONTOIA COMPARSI

APARECIDA FERNANDES DE JESUS
BERENICE SANCHES

BIANCA NOGUEIRA

CIRENE DA SILVA GOSDAG

CLARICE MARCAL MIRANDA

CLEIDE DOS SANTOS PAVAO

CRISTIANA PAES

DAIANI APARECIDA DE OLIVEIRA
DANIELA FERNANDES DA SILVA
ELIETE DA SILVA

ELISANGELA MOISES DOS SANTOS BASSETO
ELKSONE RODRIGUES DA SILVA
ELLINE AGUIAR DE SOUSA

FRANCIELE TORRES

GISELE VIANA DAMASCENO

GISLAINE COUTINHO BENEVIDE
IVONEILDES MIRANDA DOS SANTOS

JAQUELINE DE OLIVEIRA SILVA

JEANE VIANA DAMASCENO

JENNIFER CRISTINE DE FRANGA

JULIANA ERLICH ALVES

LEISIVANIA HURMANN VIEIRA

LUCELIA RIBEIRO DE LIMA

LUZIA SANCHES

MARCIA APARECIDA DA SILVA

MARCIA PEDROSO LEITE

MARIA APARECIDA DA SILVA PINTO
MARIA DALVA ZANIN

MARIA DE FATIMA PINHEIRO BELLETTI
MARIA EULALIA ANDRADE DUENHA SIGAKI
MARIA ISABEL MASCHIO

MARIA JOSEFA ESCALIANTE

MARIANA APARECIDA MARCHIORI PARIZ
MARIANA MOEIRA DASILVA

MARIA ROSELI PIRES DO NASCIMENTO
MARTA ERLICH

NEUZA CARDOSO CARRASCO

PAULA CRISTINA ALVES

RAFAELA NUNES PEREIRA

REGIANE GONGALVES DA SILVA
ROSANA APARECIDA DA SILVA
ROSANA PARIZ

ROSANGELA APARECIDA ANDRADE
ROSEANE PEREIRA DOS SANTOS
ROSICLER DE OLIVEIRA CONCEIGAO
SILVANA FERMINO SPAGIARI
TATIANA DE SOUSA MORENO

THAIS CAROLINE LARINI PRESENSE

VANDERLEA APARECIDA SCHIBICHESKI
FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
63000179
63000154
63000085
63000267
63000323
63000141
63000357
63000175
63000363
63000333
63000261
63000041
63000119
63000367
63000199
63000130
63000218
63000029
63000104
63000263
63000014
63000266
63000098
63000086
63000015
63000225
63000103
63000356
63000057
63000174
63000373
63000310
63000042
63000334
63000202
63000251
63000152
63000358
63000366
63000180
63000108
63000280
63000115
63000360
63000111
63000339
63000043
63000223
63000073
63000056
63000344
63000159
63000271
63000084
63000071

NOTA 1
50.00
45.00
30.00
35.00
45.00
45.00
30.00

40.00
45.00
45.00
40.00

30.00
50.00
50.00
35.00
45.00
45.00

40.00
50.00
40.00

45.00
50.00

40.00
50.00
50.00
45.00
45.00
40.00
45.00
45.00
40.00

35.00
40.00
35.00
45.00
20.00
45.00
40.00

45.00
45.00
50.00

50.00
50.00
50.00

NOTA 2
25.00
20.00
10.00
5.00
10.00
20.00
25.00

10.00
10.00
25.00
20.00

15.00
25.00
15.00
10.00
25.00
20.00

15.00
25.00
10.00

0.00
5.00

10.00
20.00
15.00
10.00
25.00
25.00
25.00
25.00
20.00

10.00
15.00
25.00
25.00
10.00
10.00
25.00

15.00
20.00
15.00

25.00
25.00

25.00
18/06/2010

NOTA 3
15.00
5.00
10.00
10.00
5.00
15.00
10.00

15.00
5.00

10.00
15.00

15.00
10.00
20.00
5.00
15.00
20.00

15.00
20.00
15.00

20.00
5.00

10.00
10.00
15.00
5.00
10.00
15.00
20.00
20.00
15.00

5.00
15.00
20.00
20.00
10.00
25.00
10.00

15.00
10.00
10.00

15.00
15.00
15.00

NOTA 4

NOTA 5

OBJETIVA
90.00
70.00
50.00
50.00
60.00
80.00
65.00

65.00
60.00
80.00
75.00

60.00
85.00
85.00
50.00
85.00
85.00

70.00
95.00
65.00

65.00
60.00

60.00
80.00
80.00
60.00
80.00
80.00
90.00
90.00
75.00

50.00
70.00
80.00
90.00
40.00
80.00
75.00

75.00
75.00
75.00

90.00
90.00
90.00
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ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA

CARGO Agente de Endemias - Feminino
NOME INSC NOTA 1 NOTA 2 NOTA 3 NOTA 4 NOTA 5 OBJETIVA
ZELITA FERREIRA DE SOUZA 63000113 40.00 15.00 20.00 - - 75.00
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FUNDAGAO D
APOIOAFARIPA

ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA

CARGO Agente de Endemias - Masculino

NOME

ANDERSON ROGERIO DA SILVA
AURELIO ALCANTRA DA SILVA
DANIEL DE OLIVEIRA SOUZA

DENIS LAMEU E SILVA

FABIANO ROMAO COTELO

PATRIK DOS ANJOS RODRIGUES
RONALDO PERES PEPINELLES
SALVADOR CEZAR ALCANTARA DA SILVA
VALDIR NUNES PEREIRA

YURI FRANCISCO DE ASSIS BRUNELLI

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
63100188
63100316
63100023
63100160
63100083
63100072
63100081
63100124
63100184
63100337

NOTA 1

50.00
45.00

40.00
30.00
50.00
45.00
50.00

NOTA 2

25.00
25.00

20.00
15.00
25.00
25.00
25.00

18/06/2010

NOTA 3

15.00
25.00

15.00
20.00
25.00
20.00
20.00

NOTA 4

NOTA 5

OBJETIVA

90.00
95.00

75.00
65.00
100.00
90.00
95.00
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FUNDAGAO D
APOIOAFARIPA

ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA

CARGO Assistente Social - CAPS
NOME

JOSCELI APARECIDA MARCHIOLI TIJERO
KARYNA KELLY DOS SANTOS
LISSANDRA SILGUEIRO GARCIA

MARIA CRISTINA MAXIMIANO

PRISCILA SEMZEZEM
RONALDO ADRIANO ANDRADE SILVA
SOLANGE DE FREITAS ELIT

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
63200221
63200197
63200259
63200231
63200330
63200305
63200384

NOTA 1
40.00
28.00
20.00
36.00
36.00
36.00
24.00

NOTA 2
16.00
12.00
16.00
8.00
20.00
8.00
16.00

18/06/2010

NOTA 3
16.00
4.00
8.00
8.00
20.00
16.00
12.00

NOTA 4
4.00
12.00
12.00
8.00
4.00
8.00
0.00

NOTA 5

OBJETIVA
76.00
56.00
56.00
60.00
80.00
68.00
52.00
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FUNDAGAO D
APOIOAFARIPA

ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA

CARGO Auxiliar de Enfermagem - PSF
NOME

ANGELICA LUZIA DE JESUS MARCHIORI
APARECIDA DOS SANTOS

EDNA PEREIRA KASSADA

GISELE DE SOUZA LOPES

IRACI DE FATIMA DE SOUZA SPECIAN
JESSICA CRISTINA DE OLIVEIRA

LAIS TAMIRES RIBEIRO NEVES

LUZIA FRESHI DE CAMPOS

MARIA ANTONIO BONJIORNO BIAGI
MARIA ROSILEI DE MORAIS

ROSANGELA DELFINO DA SILVA

RUBIA MENDES FIGUEIREDO

SIDINEIA BEZERRA DA SILVA

SILVANA APARECIDA MEIRELES DE MOURA
SUELI VIDAL DA LUZ

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
63300187
63300326
63300376
63300345
63300282
63300107
63300338
63300381
63300153
63300210
63300087
63300372
63300133
63300121
63300268

NOTA 1
28.00

16.00

20.00
20.00
28.00
16.00
12.00
28.00
20.00
12.00
28.00
28.00
16.00

NOTA 2
12.00

8.00

4.00
4.00
12.00
8.00
12.00
12.00
8.00
4.00
0.00
8.00
12.00

18/06/2010

NOTA 3
16.00

12.00

8.00
12.00
4.00
12.00
4.00
12.00
12.00
12.00
8.00
12.00
8.00

NOTA 4
4.00

4.00

12.00
4.00
4.00
0.00
4.00
8.00
8.00
8.00
0.00

12.00
8.00

NOTA 5

OBJETIVA
60.00

40.00

44.00
40.00
48.00
36.00
32.00
60.00
48.00
36.00
36.00
60.00
44.00
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FUNDAGAO D
APOIOAFARIPA

ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA

CARGO Auxiliar de Saude Bucal
NOME

ADRIANA MARIA DA CONCEIGAO SANTOS
FERNANDA DE ALMEIDA FARIA

ILAINE APARECIDA EVANGELISTA
OSMARINA ZACHIA

SUELI NICOLAU LAVANDOSKI

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
63400301
63400374
63400198
63400102
63400270

NOTA 1
16.00
16.00
8.00
20.00
12.00

NOTA 2
16.00
20.00

8.00
16.00
16.00

18/06/2010

NOTA 3
8.00
20.00
12.00
16.00
8.00

NOTA 4
4.00
12.00
0.00
8.00
12.00

NOTA 5

OBJETIVA
44.00
68.00
28.00
60.00
48.00
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ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA

CARGO Enfermeira - PSF
NOME

ALINE JOCIELLI BIASOLI DO NASCIMENTO
AMANDA BATISTA SANTAROSA
ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS
ANA MARIA RANGEL

ANA PAULA SANCHES HAYAKAWA
ANNABELLE SILVA DA COSTA
CAMILA OLIVEIRA DE SOUZA
CAMILA RORATO

CARLA BAVELLONI PEREIRA
CARLA LUCIANE BENELLI TAVARES

CAROLINA GOMES EVANGELISTA DE OLIVEIRA

CAROLINA RIBEIRO PORTEL

CINTIA CRISTINA FRANCISCO

CRISTIANE GISELE MUNARO DOS SANTOS
DAIANE DE OLIVEIRA FERREIRA
DANIELLE SATIE KASSADA

DEBORA CRISTIANA MARCENICHEN MORI
DHIEINIEIRE APARECIDA RINALDI FAVATO
ELENICE CELESTINO

ERICA BARROCO SIQUEIRA
EVANDRO COSTA LACERDA

FABIANA AVANCO SANTOS

FABIOLA ROBERTA GALLI

FERNANDA APARECIDA ALARCON
FERNANDA FRANSOZI
FERNANDA LORENA CANTON DA SILVA
FERNANDO LUIZ SANTOS DE SOUZA
FRANCIELE JUSTINO

FRANCIELI RODRIGUES DA SILVA
FRANCIELLE RODRIGUES DE ALMEIDA
GESSICA FERNANDA QUERO MACHADO
GISELE CRISTINA MENDES PREHL BRICHI
GRAZIELA FORMAGGI LARA

HELEN BORGES DE ARAUJO

JANAINA DE OLIVEIRA BARBOSA
JOSECARLOSGONQALVES

JOVITA EMANUELLY BARBOZA
JULIANA ALVES GUILHERME

JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
JULIANA BATISTA DA SILVA AFONSO
JULIANE FERREIRA LOURENCO BEZERRA
JULIANY MARIA ALVES BINDA

KALIANDRA MARCI MIKUNI

KAREN CAROLINE ABREU CARDOSO
KELLY GONCALVES

KENIA TOMAZ DOS SANTOS BARBOSA MENA
LARA MARRAFON SOARES DE LIMA
LUANA GRANATO DA COSTA NASCIMENTO
LUCIANA BORGES GIAROLA

LUZIA ARRIGO

MANOELA DE OLIVEIRA MENDES
MARCELA CRISTIANE RANGEL SERVILHA
MARCIA MAYUMI NIYAMA HIRAGA
MARCO ANTONIO SOUZA

MARCOS BENATTI ANTUNES

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
63600131
63600249
63600136
63600349
63600016
63600369
63600292
63600317
63600288
63600205
63600094
63600060
63600215
63600190
63600028
63600247
63600222
63600075
63600390
63600027
63600022
63600298
63600287
63600045
63600063
63600269
63600158
63600182
63600118
63600255
63600146
63600114
63600368
63600227
63600244
63600020
63600127
63600241
63600193
63600383
63600203
63600189
63600204
63600024
63600034
63600296
63600279
63600157
63600295
63600341
63600038
63600365
63600388
63600359
63600375

NOTA 1

12.00
16.00
8.00
16.00
32.00
36.00
16.00
28.00
12.00
32.00
36.00
32.00
20.00
16.00
20.00
12.00
24.00
20.00
20.00
0.00
12.00
20.00
8.00
20.00
28.00
28.00
16.00
20.00

28.00
24.00
16.00

28.00
12.00
4.00
16.00
20.00
8.00
36.00
16.00
28.00
16.00
28.00
20.00
20.00
20.00
20.00
8.00
28.00
20.00
20.00
8.00
16.00

NOTA 2
16.00
16.00
20.00
12.00
16.00
12.00
12.00
12.00
16.00
16.00
16.00
12.00
16.00
16.00
20.00
16.00
16.00
12.00
12.00
20.00
8.00
8.00
8.00
8.00
16.00
20.00
12.00
12.00

12.00
12.00
12.00
20.00
8.00
12.00
20.00
12.00
16.00
20.00
16.00
16.00
12.00
12.00
12.00
20.00
20.00
16.00
16.00
20.00
16.00
12.00
20.00

20.00
18/06/2010

NOTA 3

12.00
16.00
12.00
16.00
16.00
12.00
12.00
16.00
16.00
12.00
16.00
4.00
16.00
12.00
16.00
12.00
16.00
12.00
12.00
8.00
12.00
20.00
8.00
16.00
12.00
12.00
16.00
12.00

12.00
16.00
12.00

12.00
8.00
8.00

12.00

12.00
8.00

12.00

16.00
8.00

16.00

16.00
4.00

20.00

12.00

16.00

16.00

12.00
8.00

16.00

16.00

12.00

NOTA 4

12.00
8.00
12.00
4.00
12.00
8.00
16.00
4.00
0.00
4.00
8.00
4.00
8.00
4.00
8.00
8.00
16.00
8.00
12.00
8.00
8.00
12.00
16.00
4.00
12.00
16.00
8.00
0.00

4.00
16.00
0.00

4.00
4.00
8.00
8.00
4.00
4.00
4.00
4.00
8.00
12.00
4.00
8.00
4.00
4.00
4.00
8.00
4.00
8.00
8.00
8.00
12.00

NOTA 5

OBJETIVA

52.00
56.00
52.00
48.00
76.00
68.00
56.00
60.00
44.00
64.00
76.00
52.00
60.00
48.00
64.00
48.00
72.00
52.00
56.00
36.00
40.00
60.00
40.00
48.00
68.00
76.00
52.00
44.00

56.00
68.00
40.00
64.00
32.00
32.00
56.00
48.00
36.00
72.00
52.00
60.00
56.00
60.00
44.00
64.00
56.00
56.00
48.00
64.00
52.00
56.00
52.00
60.00
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ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA

CARGO Enfermeira - PSF

NOME

MARIANA CALCA EVARISTO

MELISSA HERNSDORFF MINGOTI
MONICA ZANCO GARCIA

MONIQUE SILVA NOBRE

NATHALIA MARTINS DOS SANTOS
PRISCILA SATIE FURUYA

REGINA KATIA SUNELAITIS

RHAYANNE GOULART OTAVIANO

ROSELI RIBEIRO DIAS DE BARROS
ROSEMEIRE CALEFFI DOCE SILVA
ROSIANE RIBEIRO DOS SANTOS
ROZANGELA LACHIMIA

SANDRA MARA APARECIDA DOS SANTOS
SATIKO FUGITA

SILVANA CAPELI DA SILVA

SILVIA REGINA ORTEGA PERES CASTANHEIRA
SUZANA MICAELLE TEIXEIRA VIEIRA
TATIANE DANTAS GIMENES MENDOLA
THAIANE VOLTTANI MOYA

VALERIA DE OLIVEIRA COSTA PANIZO
VALERIA RODRIGUES DOS SANTOS LINHARES
VIVIANE COLHADO FRANCO SILVA

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
63600340
63600012
63600275
63600258
63600351
63600177
63600291
63600343
63600123
63600002
63600257
63600093
63600079
63600168
63600342
63600147
63600332
63600191
63600254
63600248
63600149
63600035

NOTA 1
16.00
32.00
24.00
16.00
20.00
24.00
20.00
20.00
16.00
16.00
24.00
16.00
8.00
20.00
24.00
12.00
20.00
16.00
12.00
16.00

20.00

NOTA 2
8.00
20.00
16.00
12.00
16.00
16.00
16.00
20.00
4.00
20.00
20.00
16.00
4.00
8.00
8.00
16.00
12.00
16.00
12.00
16.00

16.00

18/06/2010

NOTA 3
12.00
16.00
16.00
8.00
12.00
16.00
8.00
12.00
16.00
16.00
16.00
16.00
0.00
16.00
12.00
12.00
4.00
16.00
16.00
16.00

16.00

NOTA 4
4.00
4.00
0.00
8.00
4.00
8.00
4.00
8.00
4.00
4.00
0.00
8.00
4.00
0.00
0.00
4.00
12.00
8.00
16.00
8.00

16.00

NOTA 5

OBJETIVA
40.00
72.00
56.00
44.00
52.00
64.00
48.00
60.00
40.00
56.00
60.00
56.00
16.00
44.00
44.00
44.00
48.00
56.00
56.00
56.00

68.00
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ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA

CARGO Psicélogo - CAPS

NOME
ALESSANDRA DOS SANTOS RODRIGUES
ALESSANDRO MARCIO CAPOIA
ANA CARLA MOURA DONADIO
ANNA FLAVIA GARBIN PINTO
ANTONIO GONGALVES FERREIRA JUNIOR
BARBARA GARBUGIO BELASQUE
BERENICE PAULA GOMES DOS SANTOS
BRUNA CAROLINI ANAJOSA
CANDIDA CREMONESE
CINTYA THAYSE YOSHISAKI
CRISTIANE RIBEIRO DE SOUZA LUZ
DALVA GALDINO CARDIN

DANIELA RIBEIRO GONGALVES
DOUGLAS ALEXANDRE FERNANDES
DRIELLEN AMELIA CARDOSO

EDSON PILGER DIAS

EVA CAROLINA GUIMARAES
FERNANDA AVELINO VASCONCELOS
FERNANDA GONGALVES KAMINSKI
FRANCIELLE APARECIDA STRIOTO DA
GREICIBELY FACCIN BORGES
JACI AICO KUSSAKAWA
JOAO FRANCISCO BELTRAME
JOICY ANNE SILVA
JULIANA KAREN TANAHASHI
JULIANA TOLEDO DE FARIA

LAIS SABRINA VENDRAMINI

LARISSA CAROLINA LOPES MARTINS
LIGIA RENATA DA SILVA RIBEIRO
LILIAN LAVORENTE LIMA

LISANDRA DE BRITO GAIOTO
LISSANDRA CHANQUINI FERNANDES
LUANA STEFANO

MARCELA GRECO

MARCIA CRISTINA BRAMBILLA

MARCIA DE SA

MARCIA GOMES ELEUTERIO DA LUZ
MARIA APARECIDA SANTIAGO DA SILVA
MARIA JOSE TEODORO

MARIA KIYOMI KOSUGI NAGANO
MARLI LIMA DE SOUZA

MARLIZE PAULO DA SILVA

MELINA VALERA GASPAROTO

MIRIAN VALERIA PEREIRA RICCI
PATRICIA WALDRICH DA FONSECA
PRISCILA DOS SANTOS SCHREINER
RAFAELA BATISTA SANTAROSA
RAFAELA MACHADO ZIOLI DE ARAUJO
RENATA CAROLINE GOMES PEDREIRO
ROSARIA ZACHYTKO DA MOTA
SABRINA CAROLINE MAIA

SIMONE AZZOLIN DA COSTA

TALITA GASQUE BARBOSA

THAIS SANZOVO MACEDO
VALDECIR EIFLER

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
63700117
63700321
63700294
63700336
63700331
63700049
63700370
63700196
63700283
63700297
63700386
63700129
63700228
63700313
63700206
63700217
63700080
63700172
63700319
63700003
63700036
63700353
63700329
63700278
63700293
63700064
63700011
63700145
63700044
63700062
63700077
63700379
63700201
63700099
63700346
63700019
63700100
63700312
63700132
63700166
63700309
63700393
63700001
63700347
63700304
63700126
63700250
63700008
63700352
63700170
63700226
63700163
63700350
63700328
63700165

NOTA 1

24.00
20.00
20.00
36.00
24.00
16.00
40.00
24.00
28.00
28.00
24.00
28.00
32.00
32.00
24.00
36.00
40.00
32.00
16.00
36.00
20.00
32.00
24.00
24.00
20.00
28.00
28.00
24.00
28.00
28.00

24.00
20.00
20.00
28.00
28.00
28.00
24.00
12.00
24.00
20.00
24.00
24.00
28.00
24.00
32.00
28.00
28.00
20.00

28.00
32.00
28.00
24.00

NOTA 2
12.00
16.00
12.00
12.00
8.00
8.00
20.00
20.00
16.00
20.00
8.00
12.00
16.00
20.00
12.00
16.00
20.00
12.00
12.00
12.00
12.00
16.00
16.00
20.00
8.00
16.00
16.00
12.00
16.00
16.00

12.00
16.00
20.00
16.00
12.00
20.00
16.00
16.00
12.00
16.00
20.00
20.00
12.00
12.00
12.00
12.00
20.00
12.00
12.00
16.00
16.00

12.00
18/06/2010

NOTA 3

8.00
16.00
16.00
12.00
16.00
16.00
12.00
16.00
20.00
16.00
12.00
16.00
16.00
12.00
12.00

8.00
12.00
12.00

8.00

8.00
16.00
16.00
16.00

8.00
12.00
16.00

8.00
12.00
12.00
12.00

12.00
12.00
16.00
12.00
12.00
12.00
4.00
8.00
16.00
12.00
12.00
12.00
20.00
12.00
16.00
20.00
8.00
12.00

16.00
16.00
16.00
16.00

NOTA 4

4.00
16.00
12.00

8.00

4.00
16.00

8.00
16.00
16.00
12.00

0.00
20.00

4.00

8.00

4.00

0.00
12.00
16.00

0.00
16.00

8.00

8.00
12.00
16.00
12.00

4.00

4.00
12.00

8.00
12.00

8.00
12.00
4.00
12.00
4.00
16.00
8.00
4.00
8.00
12.00
12.00
16.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00

8.00
4.00
16.00
12.00

NOTA 5

OBJETIVA

48.00
68.00
60.00
68.00
52.00
56.00
80.00
76.00
80.00
76.00
44.00
76.00
68.00
72.00
52.00
60.00
84.00
72.00
36.00
72.00
56.00
72.00
68.00
68.00
52.00
64.00
56.00
60.00
64.00
68.00

56.00
60.00
60.00
68.00
56.00
76.00
52.00
40.00
60.00
60.00
68.00
72.00
72.00
60.00
72.00
72.00
68.00
56.00
64.00
68.00
76.00
64.00
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ANEXO | DO EDITAL DE RESULTADO PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA

CARGO Psicologo - CAPS
NOTA 5 OBJETIVA

INSC NOTA 1 NOTA 2 NOTA3 NOTA 4

NOME
VALMIR BATISTA DA SILVA 63700245  28.00 12.00 12.00 16.00 68.00
VANESSA FERREIRA DA SILVA DIAS 63700252
VICTOR MALLOZI FONSECA 63700322  28.00 16.00 16.00 4.00 64.00
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